
SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5
IČO: 26759331   DIČ: CZ26759331

www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svj@seznam.cz; tel. 777 789 561

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU 29. 11. 2022
konané formou elektronické konference ve dnech 29. 11. - 5. 12. 2022

PROGRAM:

1. Účast a schválení zápisu z minulé schůze

Bez připomínek

2. Kontrola úkolů

a) Průběžně upomínat dlužníky – trvale. Dr. Kotačková podala informaci: celkový stav záloh
- předplaceno. Dva členové dluží po jedné měsíční záloze, bude jim zaslána upomínka;
několik dalších členů si doposud neupravilo výši záloh podle nového předpisu.
Na konci prosince zaplatíme poslední splátku úvěru, takže od nového roku už nebudeme
mít žádné závazky vůči bance. Zůstatek dlouhodobé zálohy (tzv. FO) k 1.12.2022:
4.350.489,81 Kč

b) Kontrolní prohlídka plynového zařízení: Ing. Hrdý – provedena

c) Podzimní kontrola střechy: Mgr. Mucha - splněno

d) Uložit účetní závěrku 2021 do sbírky listin: Ing. Hrdý - splněno

e) Zajištění zimního úklidu od listopadu do března: Ing. Hrdý, p. Tichon - probíhá

f) Zajištění výměny vodoměrů: Ing. Hrdý – vypsáno výběrové řízení

g) Instalace parapetů ke dveřím na střechu (odstranění zatékání do střechy): Ing. Hrdý -
splněno

3. Nové úkoly

a) Odečty měřidel – příprava a provedení: dr. Kotačková, ing. Hrdý (před koncem roku
zkontrolovat gatewaye ve vchodech, případně restartovat router)

b) Kontrola účetnictví: pí. Doležalová

c) Potvrzení ke srážkovým daním, daňová přiznání, výkazy pro zdravotní pojišťovny: ing.
Nátrová

d) Zajištění revize požárního zařízení a preventivní požární prohlídky: ing. Hrdý – leden 2023

http://www.petrzilkova.cz/
mailto:petrzilkova.svj@seznam.cz


SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5
IČO: 26759331   DIČ: CZ26759331

www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svj@seznam.cz; tel. 777 789 561

4. Správa

- měsíční prohlídky objektu: vizte výkazy o kontrole technického stavu

5. Finanční info (viz příloha č.1)

Stav na bankovních účtech k 30.11.2022: 4.848.941,00 Kč

Pohledávky k 30.11.2022: -119.046,20 Kč (tj. na zálohách celkem zaplaceno více, než je
předpis); dlužné zálohy celkem cca 12.000,00 Kč

6. Různé

 Příloha č. 2 obsahuje informaci o zvýšení ceny tepla dodavatelem.

 Bohužel se zatím nepodařilo zajistit zájemce o provádění zimního úklidu před vchody
z řad vlastníků/nájemníků našeho domu. Úklid bude proto provádět externí firma.

 Žádáme vlastníky, kteří mají uložené předměty (kočárky, botníky, jízdní kola, odpad
apod.) na chodbách, aby tyto překážky odstranili. Komunikační prostory (chodby,
schodiště), které jsou součástí únikových cest, musí být udržovány trvale volně
průchodné tak, aby nebyla omezena evakuace nebo záchranné práce.

Termín příští schůze: únor 2023

http://www.petrzilkova.cz/
mailto:petrzilkova.svj@seznam.cz


Příloha č. 1 – Finanční info:

Přehled nákladů hrazených od 1.10.2022 do 30.11.2022:

Společenství Petržílkova 2486-2491
19-133529389/0800
01.10.2022 - 30.11.2022

Datum
zaúčtování

Příchozí
částka

Odchozí
částka Zpráva pro mě

28.11.2022 -1 420,25 výtahy 2487
28.11.2022 10 615,42 Vratka
25.11.2022 -28 672,00 FV20220128 MERENI ONLINE S.R.O.
25.11.2022 -4 500,00 34203 daň srážková
25.11.2022 -2 000,00 331 - úklid II
22.11.2022 -10 615,42 řez keřů
22.11.2022 -850,00 správa 6
22.11.2022 -8 500,00 správa, výtahy
22.11.2022 -7 140,00 drobná údržba 2486
22.11.2022 -850,00 správa 1
21.11.2022 -3 980,00 PRE
21.11.2022 -4 860,00 PRE
21.11.2022 -3 630,00 PRE
21.11.2022 -560,00 PRE
21.11.2022 -540,00 PRE
21.11.2022 -4 390,00 PRE
21.11.2022 -4 210,00 PRE
21.11.2022 -540,00 PRE
21.11.2022 -4 880,00 PRE
21.11.2022 -560,00 PRE
20.11.2022 -8 000,00 331 - úklid I
18.11.2022 -142 843,71 teplo rijen
15.11.2022 -3 400,00 331 - měsíční kontroly domu
14.11.2022 -210,00 telefon SVJ
02.11.2022 -1 759,50 výměna RTN 2488/14
01.11.2022 400 000,00 převod na účet správy
31.10.2022 -10 615,42 zahradnické práce
27.10.2022 -770,00 údržba 2490, 2487
25.10.2022 -4 500,00 34203 daň srážková
25.10.2022 -2 000,00 331 - úklid II
21.10.2022 -28 857,95 výtahy - paušál QIV
21.10.2022 -39 912,00 Kaltmeyer - servisní smlouva, vstupní systém
21.10.2022 -3 979,00 oprava výtahu 2488
20.10.2022 -16 000,00 správa 2. pololetí
20.10.2022 -8 000,00 331 - úklid I
17.10.2022 -87 650,00 PVK – záloha
17.10.2022 -132 280,00 PVK – záloha



15.10.2022 -3 400,00 331 - měsíční kontroly domu SVJ Petržílkova
14.10.2022 -6 800,00 Správa
14.10.2022 -3 400,00 Správa
14.10.2022 -8 500,00 Správa
14.10.2022 -8 500,00 Správa
13.10.2022 -207,00 telefon SVJ
07.10.2022 -8 500,00 Správa
07.10.2022 -112 294,78 teplo září
07.10.2022 -2 000,00 daň srážková
07.10.2022 -1 766,90 zahradnické práce
07.10.2022 -14 000,00 správa 2. pololetí
03.10.2022 -100,00 321 pojistné DPP
01.10.2022 400 000,00



Příloha č. 2 – Informace o změně ceny tepla pro rok 2023:




